Bl. 49b Affixa sunt valvis ecclesie Lucan. post recessum dominorum 
cardinalium a papa Errorio. Nos dei gracia officiales Roman, curie 
pontifices coquine . . . Dat. et act. . . . die XVII. mensis Junii . . . 1408: 
Schmähschrift gegen Gregor Xll. Vgl. zu Ms. Mar. F 24455.
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Bl. 51 Copia bullarum antipapc (Benedicti XIII.) directarum 
collegio cardin. cum copia bulle directe Gregorio inserte, beides 
datiert Massilie II. Kal. Febr. (1407). Das Hauptschreiben Nuper videlicet XV. 
die mensis Januarii ... ist (mit dem Anf. Nuper videl. XI. die . . .) gedruckt 
bei Martene p. 733, die inserierte Bulle Per quendam conversum . . . bei 
Nieheim, Nemus unionis I 4.

Bl. 52b Littera domino Gregorio per anticardinales missa ... 
Spiritum cogitandi . . .; gedr. Nieheim, Nem. un. I 5.

Bl. 53b Littera missionis ambasiatorum ad Petrum de Luna. 
Gregorius etc. . . . Litteras tuas grata mente . . . Dat. Rome apud 
s. Petrum Idus Marcii pont. nostri anno primo (1407); gedr. Martene p. 745.

Bl. 54 Die Kardinale an König Ruprecht von der Pfalz über 
die Wahl Gregors Tenentes indubie . . ., Rom 10. Dez. 1406; gedr. Martene 
p. 721, vgl. Weizsäcker, Deutsche Reichstagsakten VI S. 177 Anm. 3.

Bl. 54b Ad anticardinales. Gregorius etc. . . . Ut vobis et omnibus 
pateat . . ., Dat. Rome . . . XI. Kal. Jan. anno primo (22. Dez. 1406); gedr. 
Martene p. 726. Bl. 55 Ad universos christifideles. Gregorius 
etc. . . . Quam fuerit semper . . . Dat. Rome ut supra- Martene p. 730. 
Bl. 56b Ad regem Francie. Gregorius etc. . . . Ad te, ad regnum 
tuum . . . ut supra; Martene p. 727. Bl. 57b Ad Magdeburgensem. 
Gregorius etc. . . . Confidimus in domino . . . Dat. Rome . . . XI. Kal. Jan.; 
Martene p. 728. Am Ende dieser Gruppe die Notiz (Bl. 58) Ric eciam 
dominus G(regorius) scripsit alias litteras ad regem Francorum et anti
cardinales requirens et exhortans eos ut operam dent unioni.

Bl. 58b Gregorius episcopus etc. venerabilibus fratribus Anthonio 
Motonensi . .. Cum pro extirpacione ..., Kreditiv für seine Gesandten, 
Dat. Rome . . . III. Kal. Marcii . . . anno primo (1407); gedr. Raynald. 
Annal. eccl. 1407 nr. 3. Bl. 58b Ad antipapam . . . Pro extirpacione 
inveterati . . ., Schreiben der Kardinale, Dat. Rome 26. Febr. (1407).

Bl. 58b Ad (Wenceslaum) regem Bohemie. Gregorius etc. . . . Eo 
celerius carissime fili litteras nostras . . ., o.D. (Dezember 1406): teilt seine 
Wahl zum Papst mit, mutatis mutandis identisch mit dem Schreiben an 
den Erzbischof von Canterbury bei (Wilkins), Concilia Magn. Britann. III 
284 f., doch fehlt in unserer Ausfertigung der Text der Einlage.